
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Wydziału Prawa i Administracji
ul G. Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin UCHWAŁA NR 180/2024

te! 91 444 28 26
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK PRAWNYCH 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 13 grudnia 2024 r.

w sprawie zaopiniowania sprawozdania z osiągniętych efektów naukowych 
zaplanowanych we wniosku o urlop naukowy dr Katarzyny Anny Dadańskiej, w tym ich 

wpływu na ewaluację dyscypliny naukowej

Na podstawie § 69 ust. 4 zarządzenia nr 190/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
15 września 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu pracy w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala 
się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
sprawozdanie z osiągniętych efektów naukowych zaplanowanych we wniosku o urlop naukowy 
dr Katarzyny Anny Dadańskiej, w tym ich wpływu na ewaluację dyscypliny naukowej.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr bab. Ewelina Cała■ Wadnkiewic% prof. US

Rady Naukowej Wydzi
Uniwersytetu 

prof, dra hab. Zbij jniewa Kuniewicza

z up. Przewodniczącego
du Prawa i Administracji 
Szczecińskiego


